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Kaupunginhallitus 
 
Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä Lisätiedot 
Läsnä Järvelä Viivi Puheenjohtaja  
 Ekorre Sari 1. varapuheenjohtaja  
 Hyötylä Pirita 2. varapuheenjohtaja  
 Tuokila Eero 3. varapuheenjohtaja  
 Huusko Kalle Jäsen  
 Lescelius Marko Jäsen  
 Alasaarela Miia Jäsen  
 Härkönen Heikki Jäsen  
 Herrala Jukka Jäsen  
 Paananen Tuomas Jäsen  
 Koivulehto Mikko Valtuuston pj.  
 Jestilä Teija Valtuuston 1. vpj.  
 Laitinen Marja-Leena Valtuuston 2. vpj.  
 Tiitinen Pekka Valtuuston 3. vpj.  
 Ruotsalainen Matti Kaupunginjohtaja  
 Vilén Jukka Hallinto-ja kehitysjohtaja  
 Lindberg Kristian Kaupunginjuristi  
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72 
Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Kaupunginhallitus 16.03.2026       
      
 

 
Päätösehdotus Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
Päätös    
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73 
Pöytäkirjan tarkastus 
  
Kaupunginhallitus 16.03.2026       
      
 
 

 
Päätösehdotus Valitaan pöytäkirjan tarkastajiksi Miia Alasaarela ja Sari Ekorre. 

 
Päätös    
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74 
Talous- ja palkkahallinnon palveluiden hankinnan kilpailutus 
  
Kaupunginhallitus 16.03.2026     
154/02.08.00/2026  
      
 
 
Valmistelu Talouspäällikkö Katri Heberg, henkilöstöpäällikkö Jani Koskela 

 
Kaupungin talous- ja palkkahallinnon palvelut on hankittu in-house 
hankintana Sarastialta vuodesta 2023 alkaen.  
 
Numera Palvelut Oy (entinen Sarastia) on hankintalain mukainen 
sidosyksikkö. Hankintalain 15 § määrittelee edellytykset 
sidosyksikköasemalle. Yksi lain asettamista edellytyksistä on, että 
sidosyksikön ulosmyynti muille asiakkaille kuin sidosyksikköomistajille on 
alle 5 % liikevaihdosta ja alle 500.000 euroa vuodessa.  
 
Markkinaoikeus antoi 10.9.2024 Vantaan ja Keravan hyvinvointialuetta 
koskevan päätöksen, jonka mukaan Numera ei ole Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueen sidosyksikkö. KHO vahvisti 8.10.2025 päätöksen. Tästä 
hetkestä eteenpäin Numeran myynnit Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle on laskettu hankintalain mukaiseksi ulosmyynniksi. 
 
Numeran hallitus on seurannut ulosmyynnin tilannetta ja todennut 
marraskuussa 2025, että ulosmyynnin rajat saattavat ylittyä. Lisäksi EU:n 
tuomioistuimen tammikuussa 2026 tekemän päätöksen seurauksena 
Numeran omistaman markkinayhtiön (Onvire) myynti katsotaan 
sidosyksikön ulosmyynniksi. 
 
Numeran hallitus on kokouksessaan 21.1.2026 todennut, että hankintalain 
mukaiset ulosmyynnin rajat ovat vuodelta 2025 ylittyneet eikä ylitys ole 
väliaikaista ja korjattavaa. Numera on tämän seurauksena menettänyt 
hankintalain 15 §:n mukaisesti sidosyksikköasemansa. 
 
Koska Numera (ent. Sarastia) on menettänyt sidosyksikköasemansa ei 
hankintaa enää voida tehdä in- house hankintana, vaan talous- ja 
palkkahallinnon palveluiden hankinta tulee kilpailuttaa. 
 
Kilpailutuksessa tulee huomioida kaupungin kannalta tärkeiden toimintojen 
jatkuvuus ja palvelun laatu. Kilpailuprosessissa voidaan käyttää ulkoista 
asiantuntijaa varmistamaan kilpailun mahdollisimman laadukas lopputulos. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että talous- ja palkkahallinnon palveluiden 
hankinnan kilpailutustoimenpiteiden valmistelu käynnistetään. 
 

Päätös    
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75 
Liikennepalvelulain mukaisesta mikroliikenneluvasta päättäminen 
  
Kaupunginhallitus 16.03.2026     
146/08.00.00/2026  
      
 
 
Valmistelu Ympäristöjohtaja Mika Grönvall, 4.3.2026 

 
 
Liikennepalvelulain 18 b § säädetään kunnan mikroliikenneluvasta. 
Mikroliikenteellä tarkoitetaan liikkumista polkupyörällä, kevyellä 
sähköajoneuvolla tai moottorilla varustetulla polkupyörällä. Näiden 
ajoneuvojen ammattimainen vuokraustoiminta kunnan hallinnoimalla 
alueella on luvanvaraista toimintaa. Laki on astunut voimaan 1.8. 2025. 
Kunnilla on velvollisuus käsitellä saapuneet lupahakemukset ja myöntää 
liikennepalvelulain 18 b §:n lupa niille toimijoille, jotka täyttävät laissa 
määritellyt edellytykset. 
  
Liikennepalvelulaki antaa kunnille mahdollisuuden asettaa 
mikroliikenneluvalle liikenneturvallisuuden, liikenteen esteettömyyden 
taikka kadun tai muun yleisen alueen kunnossa- ja puhtaanapidon 
kannalta tarpeellisia ajallisia tai alueellisia ehtoja. Ehdot voivat koskea 
ajonopeuksia, pysäköintiä ja käyttöalueita. Lupaehtojen asettaminen ei 
kuitenkaan ole pakollista, mutta kuntaliitto suosittelee lupaehtojen 
määrittelemistä.  
  
Kunnalla on lain perusteella oikeus periä lupien käsittelystä maksu, joka on 
suuruudeltaan korkeintaan luvan käsittelystä aiheutuvia todellisia 
kustannuksia vastaava. 
  
Hallintosäännössä ei ole määritelty sitä, että mikä taho päättää 
liikennepalvelulain mukaisista luvista. Kyseinen toiminta koskee pääosin 
yhdyskuntatekniikan liikenneverkkopalveluita, joten luontevin 
päätöksentekoelin olisi ympäristölautakunta. Mikäli mikroliikenneluvasta 
päättäminen delegoidaan ympäristölautakunnalle, niin se voisi päättää 
erikseen lupaehdoista ja taksoista. 

 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää delegoida liikennepalvelulain mukaan kuuluvista 
toimenpiteistä päättämisen ympäristölautakunnalle. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 

Päätös    
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76 
Hyvinvointijohtajan palkan määrittäminen 
  
Kaupunginhallitus 16.03.2026     
171/01.01.03/2026  
      
 
 
Valmistelu Henkilöstöpäällikkö Jani Koskela 050 569 8970 

 
Kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 09.02.2026 valinnut 
hyvinvointijohtajaksi Piia Hulkkosen. Hyvinvointijohtaja aloittaa virassa 
1.4.2026. Hallintosäännön 57§:n mukaisesti valtuuston täyttämän viran 
palkkauksesta päättää kaupunginhallitus.  
 
Kunta-alan yleisen virka- ja työehtosopimuksen 2 luvun 19§:n mukaan 
hyvinvointijohtaja on työnantajan edustaja, jonka palkkauksesta, palkan 
tarkistuksesta ja tarkistuksen ajankohdasta kunta päättää vapaasti. 
Työnantajan edustajan palkka on kokonaispalkka.  
 
Määritettäessä hyvinvointijohtajan palkkaa tulee ottaa huomioon tehtävän 
edellyttämä osaaminen sekä tehtävän sisältämä vastuu. Lisäksi 
palkkauksen perusperiaatteiden mukaisesti esihenkilön palkan ei ole syytä 
olla pienempi kuin alaisensa henkilöstön. Tämän lisäksi huomioitavia 
seikkoja ovat alan yleinen palkkataso sekä paikallinen palkkataso. 
  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  
 

Päätösehdotus Hyvinvointijohtajan kokonaispalkaksi määritetään 1.4.2026 alkaen 7900 
euroa 
 

Päätös    
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77 
Osallistava budjetointi 2026 
 
Kaupunginhallitus 12.01.2026 § 8  
  
  
 
 
Valmistelu  

Hallinto- ja kehitysjohtaja Jukka Vilén 9.1.2026 
  
Osallistava budjetointi on toimintatapa, jossa asukkaat otetaan mukaan 
yhteisiä verovaroja koskevaan keskusteluun, suunnitteluun ja 
päätöksentekoon. Osallistuva budjetointi tarkoittaa talouden ja demokratian 
yhdistämistä. Asukkaat otetaan siinä mukaan pohtimaan ja myös 
päättämään siitä, mihin määrätyt taloudelliset resurssit käytetään. 
  
Osallistuva budjetointi on demokraattinen prosessi: se on kuntalaisten 
avointa keskustelua, vuoropuhelua ja intressien yhteensovittamista sekä 
yhteistyötä asukkaiden kanssa. Sen avulla voidaan parantaa valmistelun ja 
päätöksenteon avoimuutta sekä vahvistaa kansalaisten osallisuutta ja 
luottamusta hallintoa ja päätöksentekoa kohtaan. Se on myös keino 
motivoida asukkaita kiinnostumaan, osallistumaan ja ottamaan myös itse 
vastuuta. 
 
Osallistuva budjetointi Kemissä pyrkii: 
• kasvattamaan kuntalaisten vaikutusmahdollisuuksia ja mielenkiintoa 
julkisten varojen käytössä, 
• lisäämään hallinnon läpinäkyvyyttä ja luottamusta, 
• motivoimaan asukkaita osallistumaan kaupungin kehittämiseen. 
  
Kemin kaupunki jatkaa jo yli kymmenen vuotta kaupungissa käytössä 
ollutta ja hyväksi koettua osallistavaa budjetointia vuonna 2026. 
Osallistavassa budjetoinnissa kuntalaiset saavat päättää mihin julkisia 
varoja jaetaan ja käytetään. Vuoden 2026 talousarvioon on varattu 
osallistavaan budjetointiin 40 000 euroa. 
 
Prosessin vaiheet 
 
1.    Ehdotusten kerääminen: Asukkaat jättävät ehdotuksia kaupungille 
määräaikaan mennessä lomakkeella tai muulla määritellyllä tavalla. 
2.    Ideoiden julkaisu ja kannatusvaihe: Ehdotukset julkaistaan julkisesti 
ja kuntalaiset voivat kannattaa äänestämällä mielestään parasta 
ehdotusta. 
3.    Päätöksenteko ja toteutus: Eniten kannatusta saaneet ehdotukset 
esitetään kaupunginhallitukselle päätettäväksi, ja hyväksytyt ideat 
toteutetaan myöhemmin budjetoituina. 
    
Osallistavassa budjetoinnissa kyse ei ole suurista investoinneista, vaan 
konkreettisista, arkea parantavista teoista, jotka voidaan toteuttaa 
kohtuullisella rahalla ja melko nopeasti kuluvan vuoden aikana. 
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Mitä osallistuvalla budjetilla voi tehdä?  Ohessa muutamia aihealueita: 
 
1. Ympäristön ja viihtyisyyden parantaminen 
2. Lasten ja nuorten arkea tukevat ratkaisut 
3. Liikunta ja hyvinvointi 
4. Kulttuuri ja yhteisöllisyys 
5. Arjen turvallisuus ja saavutettavuus 
 
Mitä osallistuvalla budjetilla ei yleensä tehdä? 
 
1. Suuria rakennushankkeita 
2.Lakisääteisiä peruspalveluja  
3.Lisätä pysyviä henkilöstömenoja 
4. Yksittäisen henkilön, yhdistyksen tai yrityksen hyödyksi meneviä 
hankkeita 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää käynnistää vuoden 2026 osallistavan 
budjetoinnin ehdotusten keruun. 
 

Päätös Kaupunginhallitus päätti käynnistää vuoden 2026 osallistavan budjetoinnin 
ehdotusten keruun. 

 
 
 
Kaupunginhallitus 16.03.2026     
18/00.01.05/2026  
      
 
 
Valmistelu Kemiläiset ovat tehneet Osallitsatavaan budjettiin ehdotuksia ja saatuja 

ehdotuksia on kannatettu (liitteet). 
 
Kun saadut ideat ja niiden saama kannatus  järjestetään  
suuruusjärjestykseen kertomalla kannattajien määrä saadulla idean 
arvostuksella  (kannattajat × keskiarvo) saadaan kokonaiskannatus 
painotettuna keskiarvolla. 
 
Parhaiten menestyivät:  
 
1. Pyöräily-/kävelyreitti Pajarinranta–Peurasaari – 892,8 

 2. Mansikkanokan uimarannan kunnostus – 831,3 
 3. Yleisiä WC-tiloja myös esteettömiä – 800,4 
 4. Uusi karnevaali / festari Sisäsatamaan – 772,5 
 5. Nuorisotyö – 735,6 
 6. Senioripuiston kehittäminen koko perheen puistoksi – 721,2 
 7. Lasten ja nuorten harrastamisen tukeminen – 721,0 
 8. Pyöräily, pyöräkaistat, lukittavat telineet yms  – 671,2 
 9. Mansikkanokan leikkipaikka – 660,5 
 10. Yleiset talviulkoilumahdollisuudet – 651, 
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On syytä huomata, että saaduista ideoista eniten kannatusta saanut 
ehdotus on nykyisellään hankala toteuttaa, koska maa-alueet eivät tällä 
hetkellä ole kaupungin omistuksessa ja reitin esteenä on rannassa kulkeva 
rautatie. Mahdollisen radan sähköistämisen myötä rata siirtynee uuteen 
sijaintiin ja maa-alue vapautunee pyöräilyreitin rakentamista varten. 
Kaupunki on viime vuoden lopulla hakenut mm. edellä mainitus reitin 
suunnittelua varten EU rahoitusta ja hankehakemus on parhaillaan 
käsittelyssä. Ehdotuksen mukaisen reitin rakentamiseen palattaneen 
lähivuosina. 
 
Uuden karnevaalin ja Festarin osalta Kemin seudun osuuspankki järjestää 
ranta-alueella uuden Kesä On festivaalin kesäkuussa, Kemin kaupunki 
Easy living viikon kesäheinäkuun vaihteessa ja Eventworks Satama Open 
festivaalin heinä/elokuun vaihteessa sekä rantaravintolat järjestävät 
viikottain elävää musiikkia kesän ajan. 
 
Osallistavan budjetoinnin prosessin myötä saadut kaikki  ideat ja 
kuntalaisten toiveet toimitetaan toimialoille tiedoksi ja toiminnan 
kehittämistä varten.  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus käy keskustelun ja päättää vuoden 2026 osallistavan 
budjetin 40 000 euron määrärahan käytöstä.   
 

Päätös    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Liitteet 
1 Osallistava budjetointi 2026 - ideoiden keräyslomake 
2 Osallistava budjetointi 2026 - kannatuslomake 
3 Osallistava budjetointi 2026 - kannatukset järjestetty 
4 Osallistava budjetointi 2026 - kannatuslomakkeen avoimet palautteet 
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78 
Uuden hallituksen jäsenen nimeäminen / The Icebreaking Company Oy 
  
Kaupunginhallitus 16.03.2026     
318/00.04.01/2025  
      
 
 
Valmistelu  
 

Hallituksen jäsen Niina Pekkala on ilmoittanut eroavansa The Icebreaking 
Company Oy:n hallituksesta. Yhtiön hallitus on käsitellyt ja vahvistanut 
jäsenen eroamisen hallituksen kokouksessa 18.2.2026. 
 
The Icebreaking Company Oy:n yhtiöjärjestyksen mukaisesti hallitukseen 
kuuluu vähintään viisi (5) ja enintään kahdeksan (8) varsinaista jäsentä. 
Hallituksen jäsenten toimikausi on yksivuotinen ja päättyy seuraavan 
varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. Hallituksella ei ole varajäseniä. 

 
The Icebreakin Company Oy pyytää omistajaa nimeämään eronneen 
jäsenen tilalle uuden hallituksen jäsenen, mikäli omistaja katsoo tämän 
tarpeelliseksi, sekä ilmoittamaan nimeämisestä yhtiölle, jotta yhtiö voi 
ryhtyä tarvittaviin toimenpiteisiin jäsenen valitsemiseksi ylimääräisessä 
yhtiökokouksessa. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  
 

Päätösehdotus   Kaupunginhallitus nimeää hallituksen jäsenen The Icebreaking Company 
Oy:hyn 
 

Päätös    
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79 
Kaupunginvaltuuston päätöksen toimeenpano: Uimahallin hankesuunnitelma 
  
Kaupunginhallitus 16.03.2026     
618/10.03.01.00/2024  
      
 
 
Valmistelu Kuntalain 39 pykälän nojalla kaupunginhallitus toteaa, että koska 

valtuuston 9.3.2026 tekemä päätös § 14 ei ole syntynyt laista 
poikkeavassa järjestyksessä tai mennyt kaupunginvaltuuston toimivaltaa 
ulommaksi tai muutoin ollut lain tai asetuksen vastainen, se on 
täytäntöönpanokelpoinen ja voidaan panna täytäntöön kuntalain 143 
pykälän nojalla ennen kuin se on saavuttanut lainvoiman. 

 
Myönnetyistä lisämäärärahoista on lähetetty tieto ao. toimialoille ja 
tulosalueille ja kehittämis- ja talousosastolle sekä lautakuntiin vaihtuneista 
uusista jäsenistä ja varajäsenistä on ilmoitettu ao. lautakunnalle ja 
asianomaiselle henkilölle. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  
 

Päätösehdotus Kaupunginvaltuuston päätös saatetaan ympäristötoimialan tietoon ja 
toimenpiteitä varten sekä hyvinvointitoimialan tietoon. Kaupunginhallitus 
edellyttää, että hankkeen valmistelussa edetään viivytyksettä ja 
valmistelussa ennakoidaan jo prosessin tulevia vaiheita sekä ehkäistään 
prosessiin sisältyviä riskejä. 
 

Päätös    
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80 
Kaupunginvaltuuston päätöksen toimeenpano: Yläkoulun hankesuunnitelma 
  
Kaupunginhallitus 16.03.2026     
443/00.01.02/2024  
      
 
 
Valmistelu Kuntalain 39 pykälän nojalla kaupunginhallitus toteaa, että koska 

valtuuston 9.3.2026 tekemä päätös § 15 ei ole syntynyt laista 
poikkeavassa järjestyksessä tai mennyt kaupunginvaltuuston toimivaltaa 
ulommaksi tai muutoin ollut lain tai asetuksen vastainen, se on 
täytäntöönpanokelpoinen ja voidaan panna täytäntöön kuntalain 143 
pykälän nojalla ennen kuin se on saavuttanut lainvoiman. 

 
Myönnetyistä lisämäärärahoista on lähetetty tieto ao. toimialoille ja 
tulosalueille ja kehittämis- ja talousosastolle sekä lautakuntiin vaihtuneista 
uusista jäsenistä ja varajäsenistä on ilmoitettu ao. lautakunnalle ja 
asianomaiselle henkilölle. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  
 

Päätösehdotus Kaupunginvaltuuston päätös saatetaan ympäristötoimialan tietoon ja 
toimenpiteitä varten sekä hyvinvointitoimialan tietoon. Kaupunginhallitus 
edellyttää, että hankkeen valmistelussa edetään viivytyksettä ja 
valmistelussa ennakoidaan jo prosessin tulevia vaiheita sekä ehkäistään 
prosessiin sisältyviä riskejä. 
 

Päätös    
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81 
Kaupunginvaltuuston päätöksen toimeenpano: Tilintarkastuspalveluiden hankinta vuosille 
2026-2029 
  
Kaupunginhallitus 16.03.2026     
658/02.08.00/2025  
      
 
 
Valmistelu Kuntalain 39 pykälän nojalla kaupunginhallitus toteaa, että koska 

valtuuston 9.3.2026 tekemä päätös § 16 ei ole syntynyt laista 
poikkeavassa järjestyksessä tai mennyt kaupunginvaltuuston toimivaltaa 
ulommaksi tai muutoin ollut lain tai asetuksen vastainen, se on 
täytäntöönpanokelpoinen ja voidaan panna täytäntöön kuntalain 143 
pykälän nojalla ennen kuin se on saavuttanut lainvoiman. 

 
Myönnetyistä lisämäärärahoista on lähetetty tieto ao. toimialoille ja 
tulosalueille ja kehittämis- ja talousosastolle sekä lautakuntiin vaihtuneista 
uusista jäsenistä ja varajäsenistä on ilmoitettu ao. lautakunnalle ja 
asianomaiselle henkilölle. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  
 

Päätösehdotus Kaupunginvaltuuston päätös saatetaan tarkastuslautakunnan tietoon ja 
keskusviraston tietoon ja toimenpiteitä varten. 
 

Päätös    
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Kaupunginvaltuuston päätöksen toimeenpano: Niina Pekkalan eroilmoitus luottamustoimista 
  
Kaupunginhallitus 16.03.2026     
297/00.00.01/2025  
      
 
 
Valmistelu Kuntalain 39 pykälän nojalla kaupunginhallitus toteaa, että koska 

valtuuston 9.3.2026 tekemä päätös § 17 ei ole syntynyt laista 
poikkeavassa järjestyksessä tai mennyt kaupunginvaltuuston toimivaltaa 
ulommaksi tai muutoin ollut lain tai asetuksen vastainen, se on 
täytäntöönpanokelpoinen ja voidaan panna täytäntöön kuntalain 143 
pykälän nojalla ennen kuin se on saavuttanut lainvoiman. 

 
Myönnetyistä lisämäärärahoista on lähetetty tieto ao. toimialoille ja 
tulosalueille ja kehittämis- ja talousosastolle sekä lautakuntiin vaihtuneista 
uusista jäsenistä ja varajäsenistä on ilmoitettu ao. lautakunnalle ja 
asianomaiselle henkilölle. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  
 

Päätösehdotus Valtuuston päätös saatetaan Niina Pekkalan tietoon sekä 
elinvoimalautakunnan, Tomi Hämäläisen ja Raija Haapan tietoon ja 
toimenpiteitä varten. 
 
Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja kutsuu valtuuston varsinaiseksi 
jäseneksi Kokoomuksen ensimmäisen varavaltuutetun. 
Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja pyytää keskusvaalilautakuntaa 
nimeämään uuden valtuuston varajäsenen. 
 

Päätös    
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Kaupunginvaltuuston päätöksen toimeenpano: Sidonnaisuusilmoitukset 
  
Kaupunginhallitus 16.03.2026     
377/00.03.00/2025  
      
 
 
Valmistelu Kuntalain 39 pykälän nojalla kaupunginhallitus toteaa, että koska 

valtuuston 9.3.2026 tekemä päätös § 18 ei ole syntynyt laista 
poikkeavassa järjestyksessä tai mennyt kaupunginvaltuuston toimivaltaa 
ulommaksi tai muutoin ollut lain tai asetuksen vastainen, se on 
täytäntöönpanokelpoinen ja voidaan panna täytäntöön kuntalain 143 
pykälän nojalla ennen kuin se on saavuttanut lainvoiman. 

 
Myönnetyistä lisämäärärahoista on lähetetty tieto ao. toimialoille ja 
tulosalueille ja kehittämis- ja talousosastolle sekä lautakuntiin vaihtuneista 
uusista jäsenistä ja varajäsenistä on ilmoitettu ao. lautakunnalle ja 
asianomaiselle henkilölle. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  
 

Päätösehdotus Kaupunginvaltuuston päätös saatetaan tarkastuslautakunnan tietoon. 
 

Päätös    
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84 
Kaupunginvaltuuston päätöksen toimeenpano: Varavaltuutettu Anniina Kumpulan ja neljän 
muun valtuutetun aloite: Puolet parempaa ruokaa Kemiin 
  
Kaupunginhallitus 16.03.2026     
503/12.01.03.03/2025  
      
 
 
Valmistelu Kuntalain 39 pykälän nojalla kaupunginhallitus toteaa, että koska 

valtuuston 9.3.2026 tekemä päätös § 21 ei ole syntynyt laista 
poikkeavassa järjestyksessä tai mennyt kaupunginvaltuuston toimivaltaa 
ulommaksi tai muutoin ollut lain tai asetuksen vastainen, se on 
täytäntöönpanokelpoinen ja voidaan panna täytäntöön kuntalain 143 
pykälän nojalla ennen kuin se on saavuttanut lainvoiman. 

 
Myönnetyistä lisämäärärahoista on lähetetty tieto ao. toimialoille ja 
tulosalueille ja kehittämis- ja talousosastolle sekä lautakuntiin vaihtuneista 
uusista jäsenistä ja varajäsenistä on ilmoitettu ao. lautakunnalle ja 
asianomaiselle henkilölle. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  
 

Päätösehdotus Kaupunginvaltuuston päätös saatetaan Anniina Kumpulan tietoon. 
 

Päätös    
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Valtuutettu James Nevalan ja viiden muun valtuutetun aloite: Kemin Liikuntapaikat Oy:n 
osakeanti ja omistuspohjan laajentaminen 
 
Kaupunginvaltuusto 09.03.2026 § 23  
  
  

 
Valtuutettu James Nevala esitti seuraavan aloitteen: 
 
Esitämme, että Kemin kaupungin omistama Liikuntapaikat Oy valmistelee 
osakeannin, jonka tavoitteena on laajentaa yhtiön omistuspohjaa 
lähikuntiin. 
 
Osakeannin kautta naapurikunnille annettaisiin mahdollisuus sijoittaa 
yhtiöön, osallistua liikuntapaikkojen rahoitukseen sekä päästä mukaan 
yhtiön päätöksentekoon omistajaohjauksen kautta. Tämä vahvistaisi 
alueellista yhteistyötä, jakaisi kustannusvastuuta tasapuolisemmin sekä 
turvaisi liikuntapaikkojen pitkäjänteisen kehittämisen koko seutukunnan 
asukkaiden hyödyksi. 
 
Esitämme, että kaupunki käynnistää viipymättä selvityksen osakeannin 
toteuttamisesta ja neuvottelut lähikuntien kanssa. 
 

Päätös Aloite lähetettiin kaupunginhallitukselle tarvittavia toimenpiteitä varten. 
 
 
 
Kaupunginhallitus 16.03.2026     
158/00.04.01/2026  
      
 
 
Valmistelu  

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  

 
Päätösehdotus   Kaupunginhallitus antaa asian kaupunginkanslialle valmisteltavaksi, onko 

lähikunnilla halukkuutta osallistua osaomistajina aloitteessa esitettyihin 
kustannuksiin 
 

Päätös    
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86 
Valtuutettu Matti Adolfsenin ja yhden muun valtuutetun aloite tyttölyseon juhlasalin 
säilyttämiseksi. 
 
Kaupunginvaltuusto 09.03.2026 § 24  
  
  

Valtuutettu Matti Adolfsen esitti seuraavan aloitteen: 
 
Valtuustoaloite tyttölyseon juhlasalin säilyttämiseksi 
 
Onnistuneen rakennusprojektin perusedellytys on hyvin laadittu 
tilaohjelma. Nyt tilaohjelmasta on unohtunut iltakäyttäjien toiveiden 
kuuleminen, vaikka tästä tehtiin aikanaan erillinen valtuustoaloite. 
Musiikkiopisto, kivalo-opisto, tapahtumatoimisto ja nuorisotoimi tarvitsevat 
kaikki suuria tiloja konserttien ja koulutustilaisuuksien toteuttamiseen. 
 
Tyttölyseon juhlasali oli aikanaan akustiikaltaan Kemin paras tila 
konserttisaliksi, ja siinä tehtävässä, kaupunginorkesterin salina, se toimi 
aina 1980-luvun alkupuolelle asti, kunnes toiminta siirrettiin työväentalolle, 
missä katsomon kapasiteetti orkesterikonsertteihin oli suurempi. 
Työväentalo ei enää ole käytettävissä, myös muut keskustan salit on yksi 
kerrallaan purettu. Tyttölyseon sali on myös esteetön, invahissi ja 
invaluiska salin ovelle on rakennettu vuosituhannen vaihteessa. Sali 
muutettiin n. 30 vuotta sitten ammattikorkeakoulun toimesta auditoriosta, 
jolloin sen akustiikka pilattiin, mutta auditorion katsomorakenteet ja 
epäonnistuneet akustiikkakorjailut voidaan poistaa ja palauttaa salin 
alkuperäinen akustiikka. 
 
Tämä aloite vaatii muutosta yläkoulun suunnitelmaan niin, että juhalasali 
säilytetään. Sen alapuolella oleva liikuntasali tästä syystä pakko säilyttää 
jossain muodossa ja funktiossa. Kemissä on aivan liian vähän tiloja myös 
sisäliikuntaan ja erilaisten ryhmien (tanssi, sirkus, teatteri) koulutukseen. 
Uusi areena on jo aivan täynnä käyttäjiä, sinne ei mahdu. Areena ei 
myöskään palvele tapahtumatuotantoja, lattiamateriaali on osoittautunut 
tähä kelvottomaksi. Myös ajatus ruokalan käyttämisestä 
kokoontumis/tapahtumatilana ei toimi: päivällä se on ruokailujen välilä 
siivouksen vuoksi suljettu. Ruokalan melu on myös ongelma. 
 

Päätös Aloite lähetettiin kaupunginhallitukselle tarvittavia toimenpiteitä varten. 
 
 
 
Kaupunginhallitus 16.03.2026     
157/10.03.01.00/2026  
      
 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus toteaa vastauksena aloitteeseen, että 

kaupunginvaltuusto hyväksyi 9.3.2026 uuden keskustan yläkoulun 
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hankesuunnitelman. Suunnitelmassa aloitteessa esitettävä tila puretaan ja 
korvataan uudisrakennuksella. 
Aloite ei anna aihetta enempiin toimenpiteisiin.   
 

Päätös    
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87 
Valtuutettu Joni Määtän ja neljän muun valtuutetun aloite: Peurasaaren koirapuisto 
turvallisemmaksi kaikenkokoisille koirille 
 
Kaupunginvaltuusto 09.03.2026 § 25  
  
  

Valtuutettu Joni Määttä esitti seuraavan aloitteen: 
 
Peurasaaren koirapuisto on monelle kemiläiselle ja heidän koirilleen tärkeä 
paikka ulkoilla, liikkua ja kohdata muita. Kaikille koirille koirapuisto ei 
kuitenkaan nykyisellään tunnu turvalliselta – erityisesti pienille ja aremmille 
koirille. 
 
Kun samassa aitauksessa ulkoilee sekä suuria että pieniä koiria, voi syntyä 
tilanteita, joissa pienempien koirien omistajat eivät uskalla asioida 
puistossa. Tällöin koirapuiston perimmäinen tarkoitus, koirien turvallinen ja 
vapaa ulkoilu, ei toteudu kaikille. 
 
Monilla paikkakunnilla tähän on löytynyt yksinkertainen ja toimiva ratkaisu: 
koirapuisto on jaettu kahteen osaan aitauksella. Toisella puolella ulkoilevat 
pienet koirat, toisella suuret. Tämä lisää turvallisuutta, vähentää jännitteitä 
ja tekee koirapuistosta paikan, jonne uskaltaa tulla myös pienen koiran 
kanssa. 
 
Esitys 
 
Me allekirjoittaneet esitämme, että Kemin kaupunki selvittää 
mahdollisuuden jakaa, tai tarvittaessa laajentaa Peurasaaren koirapuisto 
kahdeksi erilliseksi alueeksi – pienille ja isoille koirille – jotta koirien 
turvallinen ulkoilu toteutuisi paremmin ja koirapuisto palvelisi tasapuolisesti 
kaikkia koiranomistajia. 
 
Kemin kaupungissa 9.3.2026 
 

Päätös Aloite lähetettiin kaupunginhallitukselle tarvittavia toimenpiteitä varten. 
 
 
 
Kaupunginhallitus 16.03.2026     
159/10.03.00.01/2026  
      
 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus lähettää aloitteen ympäristötoimelle lausuntoa varten   

 
Päätös    
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Tiedoksi saatettavat 
 
Kaupunginhallitus 16.03.2026      
      
 
Saapuneet päätökset  
 
  
 
Saapuneet kirjeet 
 61/04.04.02/2026 
 Support for Ukraine 
 Reply letter to HRVP Kaja Kallas 
  
 I am writing to you to urge renewed and immediate support for Ukraine, as 

the situation for the civilian population in Ukraine continues to deteriorate 
dramatically. 

 
 
 42/00.01.01/2026 
 Yleiskirje 2/2026: Kopiointiluvat vuodelle 2026 
 Juha Myllymäki ja Riikka Lehtimäki 
 

Kopiosto ry (jäljempänä Kopiosto) ja Suomen Kuntaliitto ry (jäljempänä 
Kuntaliitto) ovat päässeet yhteisymmärrykseen tekijänoikeudellisesti 
suojattujen teosten kopiointilupien korvaustasosta ja sopimuksen sisällöstä 
vuodelle 2026. 

 
Kopiosto ja Kuntaliitto ovat lisäksi sopineet, että kunnissa toteutetaan 
kopiointitutkimus vuoden 2026 aikana. Tutkimuksen tuloksia sovelletaan 
osaltaan neuvoteltaessa korvauksista vuodesta 2027 eteenpäin. 

  
 
Tiedoksi saapuneet asiat 
 
 849/10.00.04/2021 
 Kirkkoneuvoston päätös: Pöytäkirjaote mereen tuhkattujen 

muistomerkki KN 26.2.2026 § 17 
 Esitys tp: Kirkkoneuvosto merkitsee muistomerkin sijoituspaikkaa 

koskevan selvityksen tiedoksi ja päättää, että mereen haudattujen 
muistaminen toteutetaan Peurasaaren hautausmaan muualle haudattujen 
muistomerkillä lisäksi kirkkoneuvosto toteaa, että erillistä muistomerkkiä 
yleiselle alueelle ei tässä vaiheessa perusteta. Mikäli asia myöhemmin 
nousee uudelleen käsiteltäväksi, kirkkoneuvosto valtuuttaa seurakunnan 
jatkamaan neuvotteluja Kemin kaupungin kanssa. Kirkkoneuvoston päätös 
toimitetaan Kemin kaupungille. 

 Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin. 
 
 33/07.02.02/2026 
 Kutsu Save the Date: Swedish Festival in Wismar 20.-23.08.2026 
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 33/07.02.02/2026 
Kutsu Pohjois- ja Itä-Suomen Cp-yhdistysten tapaaminen 11. 
13.09.2026 Kemissä 
Meillä on ilo kutsua Kemin kaupungilta tuomaan tervehdys lauantain 
tilaisuuteen, joka alkaa Lumilinnassa 12.päivä syyskuuta 2026 kello 
11.30. Olemme alustavasti varanneet aikaa noin 15 minuuttia. 

 
 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  

 
Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös    
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Kaupunginhallitukselle saapuneet pöytäkirjat 
 
Kaupunginhallitus 16.03.2026      
      
 

Kaupunginhallitukselle on saapunut seuraavat pöytäkirjat: 
 

Ympäristölautakunta  17.2.2026 
 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  
 

Päätösehdotus Merkitään tiedoksi ja ilmoitetaan lautakunnille, ettei kaupunginhallitus 
KunL:n 92 §:n ja hallintosäännön 24 §:n nojalla vaadi pöytäkirjassa 
mainittujen päätösten ottamista kaupunginhallituksen käsiteltäväksi. 
 

Päätös    
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Vireillä olevia ajankohtaisia asioita 
 
Kaupunginhallitus 16.03.2026      
      
 
 
 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  

 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja kertoo vireillä olevista ajankohtaisista asioista. 

Muraalihanke keskustaan 
 

Päätös    
  
 
 
 


